
                           
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C.T. BELLINI - NOVARA 

Via Vallauri, 4 - 28100 Novara 
Codice Fiscale: 94062750032 - Codice Meccanografico: NOIC82300L 

Tel. 0321 692625 - Sito web: www.istitutocomprensivobellini.edu.it 
E-mail: noic82300l@istruzione.it  - PEC: noic82300l@pec.istruzione.it 

 

1 
 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA-MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università INVESTIMENTO 1.4: INTERVENTO STRAORDINARIO 
FINALIZZATO ALLA RIDUZIONE DEI DIVARI TERRITORIALI NELLE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO E SECONDO GRADO E 
ALLA LOTTA ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA (D.M. 2 FEBBRAIO 2024 N. 19)  
M4C1I1.4-2024-1322-P-48309CUP J14D21000710006 
Progetto: IC Bellini. Bellini: fuoriclasse! 
 

AVVISO PER LA SELEZIONE DI ESPERTI INTERNI ED ESTERNI MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA DEI CURRICULA 

VITAE E PROFESSIONALI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI PER LA RIDUZIONE DEI DIVARI NEGLI 

APPRENDIMENTI E CONTRASTO ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA (D.M. 19/2024):  

PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avvio della selezione di cui in oggetto di cui al prot. n. 2033 del 17/02/2025; 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione di cui al prot. n. 2111 del 18/02/25; 

PRESO ATTO 

CHE per errore materiale è stata inserita l’indicazione dell’allegato n. 5 non presente nel Bando di selezione; 

RITENUTA la natura non invalidante dell’errore materiale citato; 

ATTESA l’urgenza per l’attuazione del Progetto in oggetto e il raggiungimento dei target previsti; 

CONSIDERATO CHE l’autotutela amministrativa è uno strumento proprio dell’attività amministrativa, con il quale si 

interviene al fine di correggere la portata dell’azione amministrativa fino a quel momento posta in essere, onde 

consentire il migliore perseguimento dell’interesse pubblico, così come declinato dal principio di legalità, inteso in 

senso ampio; 

DISPONE 

La rettifica dell’errore materiale relativo all’indicazione dell’allegato “Dichiarazione sostitutiva relativa allo 

svolgimento di altri incarichi/ cariche/ attività professionali (Allegato 5). 

Conferma nel resto il contenuto dell’Avviso. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Luigi Nunziata 

Documento informatico firmato Digitalmente,  
ai sensi del D.Lgs. n° 82/2005s.m.i. e norme collegate 

ISTITUTO COMPRENSIVO BELLINI
C.F. 94062750032 C.M. NOIC82300L
ABFD5B1 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C.T. BELLINI  NOVARA

Prot. 0002334/U del 24/02/2025 12:55:30

I.5 - Registri e repertori di carattere generale

ISTITUTO COMPRENSIVO BELLINI
C.F. 94062750032 C.M. NOIC82300L
ABFD5B1 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C.T. BELLINI  NOVARA

Prot. 0002334/U del 24/02/2025 12:55

I.5 - Registri e repertori di carattere generale

http://www.istitutocomprensivobellini.edu.it/
mailto:noic82300l@istruzione.it
mailto:noic82300l@pec.istruzione.it

		2025-02-24T16:51:53+0100
	LUIGI NUNZIATA




